
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia  05 kwietnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody

na złożenie przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie 

wniosku o wydanie decyzji o przekazaniu udziału w trwałym zarządzie 

nieruchomości położonej w m.st Warszawa przy Placu Bankowym 1A 

Na podstawie art. 48 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udzielam zgody na złożenie przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie 

wniosku o wydanie decyzji o przekazaniu na rzecz Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

udziału 225891/256329 w nieruchomości położonej w m.st. Warszawa przy Placu Bankowym 1A 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 58 z obrębu 5-03-01 o powierzchni 

0,1963 ha, uregulowanej w księdze wieczystej Nr WA4M/00305043/6 prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie w X Wydziale Ksiąg Wieczystych pozostającej w 

trwałym zarządzie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki
Konstanty Radziwiłł


		2022-04-05T12:21:35+0000
	Konstanty Radziwiłł




